Jaguaribe, 07 de novembro de 2014 Edição Nº: 1899

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

  EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O Secretario da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do QUARTO Aditivo

ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Concorrência Pública Nº

2012.10.30.02, cujo objeto é a contratação de empresa apta a prestar serviços na

construção do abastecimento Fechado/ Vieira/ Palha/ Januário/ Nova Floresta/ Feiticeiro,

no Município de Jaguaribe, Estado do Ceará.CONTRATANTE: SECRETARIA DA

CIDADE E INFRAESTRUTURA.CONTRATADA: RN ENGENHARIA E

LOCAÇÕES LTDA EPP.NOVO VALOR GLOBAL REPACTUADO: R$

1.922.925,69 (Um milhão novecentos e vinte e dois mil novecentos e vinte e cinco reais e

sessenta e nove centavos). FIM DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 13 de dezembro de

2014.ASSINA PELA CONTRATADA: Artur Feitosa Nogueira. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Max Fabiane Macário Avelino.Jaguaribe/CE, 07 de novembro de

2014.Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão do

município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do aditivo ao Contrato Nº

17.01.04/2014-04, resultante do Pregão Presencial Nº 17.01.04/2014: ÓRGÃO

LICITANTE: Secretaria de Planejamento e Gestão. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0401.04129.0002.2.010. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO:

FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E QUENTINHAS JUNTO AS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2014. CONTRATADO(A): FÁTIMA PEIXOTO

DE CARVALHO ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Fátima Peixoto de

Carvalho. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. VALOR

ADITIVADO: R$ 5.712,50 (cinco mil setecentos e doze reais e cinquenta centavos).

Jaguaribe/CE, 07 de Novembro de 2014. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da

Comissão de Licitação

***   ***   ***

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural,

Aquicultura e Meio Ambiente do município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do

aditivo ao Contrato Nº 17.01.04/2014-06, resultante do Pregão Presencial Nº

17.01.04/2014: ÓRGÃO LICITANTE: Secretaria de Desenvolvimento Rural,

Aquicultura e Meio Ambiente. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0701.04.122.0002.2.032. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO:

FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E QUENTINHAS JUNTO AS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2014. CONTRATADO(A): FÁTIMA PEIXOTO

DE CARVALHO ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Fátima Peixoto de

Carvalho. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Antônio Francisco Diógenes de

Oliveira. VALOR ADITIVADO: R$ 2.575,00 (dois mil quinhentos e setenta e cinco

reais). Jaguaribe/CE, 07 de Novembro de 2014. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da

Comissão de Licitação.

***   ***   ***

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Educação do município de

Jaguaribe/CE torna público o extrato do aditivo ao Contrato Nº 17.01.05/2014-01,

resultante do Pregão Presencial Nº 17.01.05/2014: ÓRGÃO LICITANTE: Secretaria de

Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.122.0002.2.011. ELEMENTO

DE DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK,

REFEIÇÕES E QUENTINHAS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2014. CONTRATADO(A): J. V. R. DE FARIAS

ALIMENTOS ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Mara Rúbia Miranda

Vidal Oliveira. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis.

VALOR ADITIVADO: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais). Jaguaribe/CE, 07 de

Novembro de 2014. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***